Estado do Parana
Secretaria da Agricultura e do Abastecimento

Departamento de Seguranca Alimentar e Nutricional

Chamada Publica: 004/2020

Informacgdes selecionadas para emisséo do relatério

Relatério de Classificagcdo de uma Chamada Publica (Vencedoras) - Total por Grupo

Cod. CNPJ Cooperativa Quantidade Valor NL’I_mero de Va!or por
Titulares Titular
g | 05768268000191 ggggﬁ@%’;fggﬁ_%ﬁ%%ﬁg ESEDUTORES 64,790 347,649.32 24 14,485.39
1o | 10BETOBSONSLLE |APROMUIAL ASSOCACAODOS e s
9 2o
143 | 16383914000119 'fsggcé 88?3 E%?ABL%AF/I;%RNI%N FAMILIAR E 4,059 21.955.92 1 1.155.57
1oy | HHESESRONOLIS ASSOCIGAG ACKONDLS TR DS 20
g5 | 03762637000103 ﬁ:i%%'gﬁﬁ% AGROPECUARIA DE 4524 26,502.69 I -
46 | 08934885000108 SAAsgcgcélleRgC/;c[)) OA?CE{UOAPCESUARIA FAMILIAR DE 3,580 2182650 13 1678.97
101 | 05103860000174 :gsgﬁ'fT%ngg/}“ﬁﬁﬁﬁgNSE DE ) 3,727 15,521.40 28 554.34
53 | 1080926000105 :gsggé%%/}% &%AEI\;IF\@NDEES PRODUGAO 2169 12.522.18 13 963.24
39 | 22174068000120 FAAsMschﬁnggg I?/SSR ﬁgﬁg:gzusmms -~ 4,000.56 - —
156 | 1943653000120 PARSC')SDOS%QSASR%EA Q?C%EULTORES DE 5,044 34.610.55 26 133118
133 | 33209624000172 S?ss%ﬂégéo DE AGRICULTORES DE 4,396 24.656.66 - 1.072.03
R S A s s
177 | OSSEOSOBBIES |ASSOCIAGAD DE ACHICULIORES W sena
Ta T o o 1 sssass
B R B o sozs
74 | 08829805000154 SAUSSS'I(')!E(I:\II?ACCI(E)LDDEEAP(I;?TJIgLEJItI-'II-'Lg)EAOLIS E 12,411 73,384.48 174 421.75
REGIAO - AASPRUD
160 | O PONICULTORES DE FERNANDES 20 357000 17 210,09
154 | 05943367000162 ':AESSSA?ACAO DE FEIRANTES DE BARBOSA 12,701 72.025.95 18 4,001.44
17, | 08704240000189 SEslszgglégAJg RDSAI:)ORTIFRUTIGRANJEIROS 1738 10,529.65 - .
127 | ICULTORAS DA AGRICULTURA FAMILIAR 2868 2470050 19 130003
129 | e REENDEDORAS DE ADHEMAR DE 5689 3191094 13 245538
gg | 8684966000182 CAlngI(’zllelmg DE MULHERES RURAIS DE 2903 14.766.90 106 139.31
5 | 08182948000117 :GSSI((DZ?JILATCOASEI;%POEESUSEE'\II\I(?&MENTO 16,817 103,720.41 23 4,509.58
RECANTO DA NATUREZA TERRA LI
25| CULTORES ESTADUAIS DO PARANA - 65
b9 | 08302224000160 S\ESSAE\(/:JSE@%DTEATARAO'\IDDLALOERES AGRICOLAS 12,132 61.094.90 - —
176 | RICULTURA FAMILIAR DE ITAIPULANDIA 1003 524739 29 20089
79 | 18643778000184 /:\Gssgﬁll_ATguA&?:EAl\jﬁ_?ADRuggEFSUDE/?RA 4,858 29,239.80 18 1,624.43
CAMPOS
173 | 07423774000174 E)AESEE)%I?AE(;Q% SD% gl—'\;)OEDSL_Jr'II;ORES ORGANICOS 3,066 16,689.82 18 1.043.11
174 | 04845893000127 SESFDX%Agé/?Ga% I;RODUTORES ORGANICOS 2156 14.200.51 0 —
117 | 11508951000192 DAESE?(;::\IAE(;C?SO?NE gSRSOAD_IL_JE'I'SRRAES ORGANICOS 3,040 18,246.46 15 1.216.43
o4 | 05916640000160 ISASZSECI)\ICEJIQ%AIg gSAPNRDCI)EDUTORES RURAIS DE 10,807 114.356.94 7 1485.16
d0 | STECIMENTO SOL NASCENTE 2009 1108284 14 79163
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13g | 07742649000127 gscsagﬂégg?\l D ASODLTORES RURAIS 4512 20,924.64 12 2,493.72
,g | 08043466000186 AACES%L:JIG%/}?A DIAANTENSE DA ~ 2,424 23.356.81 a8 614.68
R D 2207 2253971 19 225897
110 | 0003625000180 O L e ILHA PENINSULA DO 525 6,244.20 25 249.77
CAVERNOSO
,o | 13936980000180 FAASMSIS&?EQ% DOS AGRICULTORES i B n y——
T O B e
33 | 11783920000140 ﬁfﬁfg‘gg@%ggﬁ@ggggﬁﬁ%%s 3,642 20,399.09 16 1,274.94
141 | 14736414000198 ﬁfﬁ‘f&'@%ﬁggﬁ&%@gﬁ?%s 2,848 13,615.16 19 716.59
o1 | 1208288300010 FAASMSIS&?EQ% DOS AGRICULTORES ] py— " 50004
66 | 8112010000184 F‘}fﬁ‘f&'@gs’jg i vaiCie 6,175 42,549.16 50 850.98
64 | 2790500300012 PARSC?SS':%%?E% RURAIS DA LOGALIDADE DE 5,475 28,975.38 30 965.85
o | oo BB " | e maed s
go | 1204774400140 'ﬁsggcé@fgg DOS PROD AGRIC FAMILIAR E 2233 1.390.47 - 060,52
o | R e G S a0 s 44,416 258,855.34 75 3,451.40
APROPIA
g0 | 4950967000195 e O CUARIA DE SAG MIGUEL 3,410 15,007.45 03 161.37
DO IGUACU
1m1 | O CULTURA FAMILIAR DE TAPERUGU PR 8748 3668139 v 1227
17g | 03544740000187 S\Ségﬁl'égg%fgseg P RS INA 68,087 393,139.99 30 13,104.67
157 | CANICOS DE PALOTINA . APOP 3508 2054812 % 642.13
11| O ANIEOS & NATURAIS DE GUAIRA 9031 5241333 a7 111518
gg | 0169351300011 |ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DE 4,564 By s 57356
,, | 1880821400154 '\;\gggg:gs/;&%os PRODUTORES RURAIS DE 0,631 53.268.70 e 002,60
go | 0784610900103 |ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DE ] B a 632,08
44 | 1871287000190 SxossEgcTuAADgég DOS PRODUTORES RURAIS 5.763 24.300.51 2 155952
119 | 7858885200139 SgsMcl)Jcl:\:lACgié% DOS PRODUTORES RURAIS — o a I
114 | B L UTORES RURALS DE: PLORAI E REGIAG 1445 825748 54 152.92
146 | 0792967500069 FAASI\ASICL)IS\IF?%?\C())RA(/BILANIIEEQ‘I’_[I)DI'EA\I\?SSQI:%ULTURA 5,789 30,311.59 38 797.67
15 | 2028079000148 /:\gsl‘éﬁ'a%j&';'-ﬁgl\'ﬂ'\lﬁﬁgggos 5,908 24,752.69 47 526.65
) e S o 3824 2140204 39 611.49
4| T MBS DO BAIRRO CORREGO DAS 4684 2150602 17 126506
4p | 00056983000188 | \g5nciACAO SANTA ANITA 4,740 26,305.12 45 584.56
g | 04077733000185 RASsglcsuAng UNIAO DOS TRABALHADORES 14.267 100,802.15 124 812.92
171 | 1024989800100 CENTRAL DDEEAGSSA(\);AAP(EJ'C;)\&? RURAIS DO 42,050 S—— - I
116 | 2720275000104 T B e DNIE FAMIIAR - 23,318 124,536.15 57 2,184.84
COPRAUF ,
gy | 17952450000108 COOPERATIVA AGRICOLA FAMILIAR DE . p— v c36.28
go | 02877969000170 | COOPERATIVA AGROECOLOGICA IRENO 23,059 104.312.67 a8 2.897.60
51 | 06261279000143 Ig(aggSRATIVA AGROECOLOGICA VALE DO ) — s 61633
137 | 08251081000104 | -5 0pERATIVA AGROFAMILIAR SOLIDARIA 17,175 79,342.18 97 817.96
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5 || (BRSO SSOODPUES&A& 'g’égﬁggggﬁ;ﬁ?ﬁg'; 463436  1,066,782.98 206 9,547.49
g | 1675796400119 | COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 53,764 361.398.33 - L606.21
3 | 0907621300171 | COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL - 663,895.54 174 B
1o | 10956576000180 IEROOODINDUET%A;IIE\QADAI\EG(?OOIIQI\L‘JRAUB?ATTI?AI;MD_S SULE 1,665 22,977.00 480 47.87
REGIAO
g3 | 12099750000152 COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DO - 86.151.44 o o
38| | UL TORES FAMILIARES DE RIO AZUL 14585 9209613 7 12791
| SRS PCROOODITUETR(;\I;FIIE\QARAU%?A(I)SINDDEUggsm_A?/iiSE 16,428 96,036.42 34 2,824.60
REGIAO
63 | 1121879000132 e o TERRIRORID 12,369 56,836.47 127 447,53
NOROESTE '
170 | 0920437300015 |COOPERATIVA AGROPECUARIA FAMILIAR — S— . p—
108 | 08702461000118 ,\%ET%PRESGTE',\\"QEAGROPECUAR'A 282,009  1,713,170.85 145 11,814.97
1o | 0918249200158 | COOPERATIVA AMPERENSE DOS 627 pym— . 20410
124 | 14258019000147 fé)é)&ﬁgﬁTs'TVQ@%fgz\Ng 2 3,587 21,551.71 97 222.18
COMERCIALIZACAO )
oo rossimonn A onecrocmonscto | o w0 ome
25 | 1130351300126 | COOPERATIVA DA A FAMILIAR CI;IIIJTEGRADA 2344 2231136 o a7186
gp | 0343373500105 | COOPERATIVA DA AGGRICULTURA FAMILIAR " S a 640,60
159 | 39535714000189 | -5 pERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR 570 3,714.90 16 232.18
41 | 24884526000140 | o6 GpERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR 3,172 16,558.50 84 197.13
g4 | 1914970000119 | COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR 10,654 64.352.90 o 123756
75| 0605256000163 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR - — q pe—
117 | 1158992400101 | COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR 4619 22,080,460 ol 25253
115 | 1643654300019 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR — — - —
109 | 0726327100189 | COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR 231 13.450.18 463 767
35 | 1212385600013 | COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR e — 4 o
17 | 1472645700162 | COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR £ 47,826 201.681.89 - 636,75
oo SPROVENERT e | g e @ s
144 | 8751550000154 |(N:$§<§RE§§ZI¥ géF/?Sg IAFzUuLLT 0 SSOFQAMFHFIAR 12,837 99,771.09 156 639.56
CERRO AZUL
| BEEERLEEEE o i e 19,498 112,920.60 217 520.37
COOPAFI FB
135 | 0891821000123 | Lo R T O ToNIo bo 11,569 60,051.61 522 115.04
SUDOESTE
G | e e 1428 701184 43 184,00
go | 1643518000103 | COOPERATIVA DA /Qc/iﬁ:ggbwm FAMILIAR 17239 £6.300.64 o 101520
15 | 0825364000101 | COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAW s p— -8 .
o T e
6o | 34658718000191 &?\A?Eiﬁg'\éé 'fﬂiégs:ﬁ:gOREs 2,689 16,908.59 21 805.17
77| 0514096800017 | COOPERATIVA DE AGRICULTORES 16,322 96.215.91 8 650.11
163 | 12821703000137 | COOPERATIVA DE AGRICULTORES e Sy 58 2862
153 | 21586141000108 gggfmﬁ?@?@o@iﬁ%@ﬁg&oRES 221,007  1,585,100.08 199 7,965.33
AGROECOLOGICA
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08611304000105

10347515000116

11845482000105

01106849000107

02052962000110

35059305000153

12301773000197

06780242000121

02574546000181

18590967000136

26504099000152

17430251000109

73672412000141

32533595000137

29244471000127

10377447000138

16500358000113

11532294000119

11399712000141

11600922000156

12313530000179

11268958000184

11478488000183

09573744000170

13726584000129

05860403000124

24324166000121

26163104000100

22808515000155

26551131000150

05169233000136

11705745000172

05865435000112

12369698000104

35067542000166

COOPERATIVA DE AGROECOLOGIA E DA
AGRICULTURA FAMILIAR - COPERFAM
COOPERATIVA DE COM. DE PRODUTOS DA
REFORMA AGRARIA DO CONTESTADO
COOPERATIVA DE COMERCIALIZACAO
CAMPONESA VALE DO IVAIi LTDA
COOPERATIVA DE COMERCIALIZACAO E
REFORMA AGRARIA AVANTE LTDA.
COOPERATIVA DE COMERCIALIZACAO E
REFORMA AGRARIA UNIAO CAMPONESA -
COPRAN

COOPERATIVA DE CRIADORES DE
CAPRINOS E OVINOS

COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR
DE IVAI

COOPERATIVA DE FAMILIAS DE
IAGRICULTORES ECOLOGICOS DE SAO
MATEUS DO SUL

COOPERATIVA DE LEITE DA AGRICULTURA
FAMILIAR

COOPERATIVA DE PROC ALIMENTAR E A
FAMILIAR SOL DO VALE DO RIBEIRA
PARANAENSE

COOPERATIVA DE PROCESSAMENTO ALIM. E
AGRIC. FAM. SOLID. DE ANTONINA E REGIAO
COOPERATIVA DE PROCESSAMENTO
ALIMENTAR E AGRICULTURA FAMILIAR
SOLIDARIA DE AGUDO

COOPERATIVA DE PRODUCAO
IAGROPECUARIA VITORIA
COOPERATIVA DE PRODUCAO ORGANICA
DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NORTE DO
PARANA

COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DE
CORBELIA

COOPERATIVA DE VITICULTORES DE
JANDAIA DO SUL

COOPERATIVA DO AGRONEGOCIO DO
NOROESTE DO PARANA - CANPAR
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DA REGIAO DE MARINGA -
COAFAM

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DE NOVO ITACOLOMI
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DE PATO BRANCO
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DO VALE DO IVAI
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES VALE DO RIO CANTU
COOPERATIVA DOS
AGROEMPREENDEDORES DE ENGENHEIRO
COOPERATIVA DOS APICULTORES E
MELIPONICULTORES CAMINHOS DO TIBAGI
COOPERATIVA DOS CAFEICULTORES DE
PIRAPO

COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE
FRUTAS, OLERICOLAS E FLORES DO NORTE
COOPERATIVA DOS PRODUTORES
FAMILIARES DE PAICANDU

COOPERATIVA DOS PRODUTORES
FAMILIARES DO VALE

COOPERATIVA DOS PRODUTORES
IORGANICOS E AGROECOLOGICOS DO
SUDOESTE DO PARANA

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS
DE CORONEL VIVIDA

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS
DE QUITANDINHA

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS
DE UMUARAMA

COOPERATIVA MARIALVENSE DOS
FRUTICULTORES

COOPERATIVA MISTA AGROINDUSTRIAL
FAMILIAR DE PALMITAL

COOPERATIVA MISTA DE
DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA

40,143
2,855
1,810

541,635

15,431

11,071

8,154

4,176

12,279

4,243

8,984

11,753

22,566

46,958

5,872
7,818

14,573

72,201

7,916
16,127
4,167
9,418
10,279
1,770
60,896
2,946
19,204

8,153

3,703

1,523
1,023
7,392
30,975
1,706

17,078

254,902.21
17,173.42
10,144.05

2,047,380.30

96,829.51

57,345.14

51,791.93

23,586.74

65,008.78

19,961.91

44,054.78

85,329.56

302,274.93

357,411.38

28,625.74
45,853.06

80,980.49

435,192.73

43,642.84
95,272.15
23,094.58
55,679.87
60,583.47|
7,864.35
359,702.83
19,886.28
92,582.74

59,720.72

20,484.25

9,169.68
8,880.21
42,903.36
198,052.40
10,287.35

85,154.77

97,

83

115

145

549

18

116

41

41

52

33

37

39

21

21

20

66

118

131

47|

37

253

88

64

130

86

62

63

42

37

18

159

165

67

43

2,627.86
206.91
88.21)

14,119.86

176.37

3,185.84

446.48

575.29

1,585.58

383.88

1,334.99

2,306.20

7,750.64

17,019.59

1,363.13
2,292.65

1,226.98

3,688.07

333.15
2,027.07
624.18
220.08
688.45
122.88
2,766.94
231.24
1,493.27|

947.95

487.72

247.83
493.35
269.83
1,200.32
153.54

1,980.34
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COOPERATIVA MISTA TRIUNFENSE DOS
44 | 22244279000191 | 0 CULTORES E AGRICULTORAS 1,734 9,771.57 32 305.36
FAMILIARES LTDA.
11555858000139 | COOPERATIVA REGIONAL DOS
134 VITIVINICULTORES DO SUDOESTE DO _ 1.125 13,770.00 28 491.79
COOPERATIVA SOLIDARIA DE PRODUCAO
37 | 10580317000106 |~y e peiaLIZACAO E TURISMO RURAL DA 189,594  1,260,455.56 178 7,081.21
AGRICULTURA
COOPERQUEDAS - COOPERATIVA DE
158 | 3617201000151 |50 jcAO TRANSFORMACAO E 39,966 208,230.67 40 5,205.77
COMERCIALIZACAO DE QUEDAS
27465966000150 | COOPERSUL COOPERATIVA DA
43 AGRICULTURA FAMILIAR DA REGIAO 243,011 1,116,356.33 9 11,628.71
12829606000113 | COOPRAFA COOPERATIVA DE PRODUTORES
45 gyl payaiivel 8,976 48,339.84 78 619.74
Total 3,679,702  19,965,487.35
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